2

[image: 999][image: 999][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение
Думы Валдайского муниципального района
от 24.11.2016 № 90

Принято Думой муниципального района «27» января 2022 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального района от 24.11.2017 № 90 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского муниципального района», дополнив раздел 3 пунктом 3.5.1. в редакции:
«3.5.1. Сектор по работе с административными правонарушениями».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района
                                     И.В.Никулина

«27» января 2022 года № 110
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf